

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	6796739
Descrizione Ordine	Reti LAN e WiFi Codice Progetto:13.1.1A-FESRPN-PU-2021-32
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	9220122D5C
CUP	F59J21006280006
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	11/05/2022
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	15/05/2022
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PUGLIA > ISTITUTI COMPRESIVI > -ISTITUTO COMPRESIVO - GALILEO GALILEI
Codice Fiscale Ente	80010490730
Nome Ufficio	DIREZIONE I.C. GALILEI
Indirizzo Ufficio	VIA GALESO N. 63 , 74100 - TARANTO (TA)
Telefono / FAX ufficio	0994707774/null
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF1F28
Punto Ordinante	ANTONIETTA IOSSA / CF: SSINNT65S49E954P
Email Punto Ordinante	TAIC802004@ISTRUZIONE.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	80010490730
Ordine istruito da	ANTONIETTA IOSSA
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	Start Copy di Ernal Fishta
Partita IVA Impresa	02622820732
Codice Fiscale Impresa	FSHRNL68R2Z100E
Indirizzo Sede Legale	VIA ARISTOSSENSO, 18B - 74121 - TARANTO(TA)
Telefono / Fax	0994793070/0994793070
PEC Registro Imprese	startcopy@pec.it
Tipologia impresa	IMPRESA INDIVIDUALE
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	TA-159604
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	28/12/2006
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TA
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	14550183
INPS: Matricola aziendale	7804980868
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	92361950/51
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.TARANTO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / COMMERCIO

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

BENI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT53L0358901600010570676558
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Ernal Fishta FSHRNL68R22Z100E

SERVIZI

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT53L0358901600010570676558
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Ernal Fishta FSHRNL68R22Z100E

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Techly - Codice articolo produttore: SC_I-PP 24-RU-C6T - Nome commerciale: Patch pannel 24posti cat6 - Codice articolo fornitore: SC_I-PP 24-RU-C6T - Prezzo: 120 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Descrizione accessorio: Pannello patch UTP 24 posti RJ45 cat. 6 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 120,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (2 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: sc_ICOC LS6-030 - Nome commerciale: Patch cord 3m cat6 - Codice articolo fornitore: SC_ICOC LS6-030 - Prezzo: 7,55 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Descrizione accessorio: Cavo di rete Patch in rame Cat. 6 Grigio/nero SFTP - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 7,55 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (3 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: NILOX - Codice articolo produttore: SC_NXGCLI1100R1X7 - Nome commerciale: UPS PER RACK 19" - Codice articolo fornitore: SC_NXGCLI1100R1X7 - Prezzo: 285 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Descrizione accessorio: UPS 1100 VA monitorabile NILOX 1100VA - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 285,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (4 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Intellinet - Codice articolo produttore: SC_ICOC LS6-010 - Nome commerciale: cord 1m cat6 - Codice articolo fornitore: SC_ICOC LS6-010 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Descrizione accessorio: Cavo di rete Patch in rame Cat. 6 Grigio/nero SFTP - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (5 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: SC§: I-CASE CABLE-BK - Nome commerciale: PASSACAVI PER RACK 19" - Codice articolo fornitore: SC_I-CASE CABLE-BK - Prezzo: 12 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Descrizione accessorio: Pannello Passacavi 4 Anelli Corti 3 Fori 1U Nero - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 12,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (6 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Keystone - Codice articolo produttore: SC_PDL CAT6 - Nome commerciale: PDL con cassetta sovrapposta 503 e frutto keystone cat6 - Codice articolo fornitore: SC_PDL CAT6 - Prezzo: 22 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Descrizione accessorio: PDL con cassetta sovrapposta e Frutto Keystone RJ45 Cat.6 UTP non schermato Bianco - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 22,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (7 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: TECHLY - Codice articolo produttore: SC_I-CASE STRIP-16V - Nome commerciale: MULTIPRESA PER RACK 19" - Codice articolo fornitore: SC_I-CASE STRIP-16V - Prezzo: 42 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Descrizione accessorio: Multipresa per Rack 19" 6 Posti con Magnetotermico e spina - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 42,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (8 di 17) - Scheda tecnica: Switch

Marca: TP Link - Codice articolo produttore: SC-TL-SG3428 - Nome commerciale dello switch: Switch Ethernet 24porte + uplink 10/100/100000 - Codice articolo fornitore: SC-TL-SG3428 - Prezzo: 620,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 200 - Descrizione tecnica: Switch - Omada Switch Managed - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Standard di connessione: Ethernet - Tipo di connettore: RJ45 - Porte [numero]: 24 - Gestibilità: managed - Banda minima della matrice di switching [gbps]: 1000 - Predisposizione gestione layer 2, 3, 4, altri: Layer 3 - Troughput minimo [mpps]: 100 - Assorbimento potenza al 100% del throughput [w]: 385 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 620,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Switch di accesso gigabit ethernet - Posizione: da rack

Oggetto dell'ordine (9 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: SC_I-CASE TRAY-14 - Nome commerciale: MENSOLA PER RACK 19" - Codice articolo fornitore: SC_I-CASE TRAY-14 - Prezzo: 55 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Descrizione accessorio: Mensola per Rack 19" 250 mm 2U Nera 2 punti - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 55,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (10 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: INTELLINET - Codice articolo produttore: SC_EW-2012BK - Nome commerciale: Armadio Rack 19"12Unità Bk - Codice articolo fornitore: SC_EW-2012BK - Prezzo: 225,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Altezza [unità standard da rack, u]: 12 - Profondità utile (max): 60 - Descrizione accessorio: Armadio a muro a sezione unica 12 unità con pannelli laterali asportabili - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 225,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Armadio Rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (11 di 17) - Scheda tecnica: Armadi Rack 19" e accessori per Rack 19"

Marca: Techly - Codice articolo produttore: SC_SC_ITP6-CCA-305 - Nome commerciale: Cavo UTP Cat6 - Codice articolo fornitore: SC_SC_ITP6-CCA-305 - Prezzo: 3,20 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 100 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Descrizione accessorio: Cavo UTP Cat6 in matassa da 100m (Prezzo al metro)da 100m

- Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 3,20 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Accessori per rack 19 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (12 di 17) - Scheda tecnica: Access Point Wireless

Marca: TP Link - Codice articolo produttore: SC_EAP620HD - Nome commerciale dell'access point wireless: Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX1800 - Codice articolo fornitore: SC_EAP620HD - Prezzo: 450 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 50 - Descrizione tecnica: Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX1800, POE - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Tipo di connettore verso l'antenna: RJ45 - Tipo di connettore verso la rete: RJ45 - Standard di connessione: IEEE 802.11ax/ac/n/g/b/a - Meccanismi di sicurezza: si - Porte [numero]: 1 - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 450,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi

Oggetto dell'ordine (13 di 17) - Scheda tecnica: Router

Marca: TPLINK - Codice articolo produttore: SC_TL-ER7206 - Nome commerciale del router: Gateway VPN Gigabit Multi-WAN SafeStream by Omada+ Omada SDN Hybrid-Cloud Controller - Codice articolo fornitore: SC_TL-ER7206 - Prezzo: 550,00 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Standard di connessione: 1000 - Tipo di connettore: RJ45 - Interfaccia radio wifi: NO - Tipo e numero di porte: 4LAN 1 SFP - Gestibilità: SI - Protocolli di routing supportati: L2TP/VPN - Protocolli di tunnelling ed autenticazione supportati: LAN-to-LAN IPsec - Pacchetti ruotati al secondo: 100 - Memoria dram: 1 - Memoria flash: 0 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 550,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Router di fascia base ISDN - Da tavolo e/o da rack: Da tavolo e da rack - Lotto minimo per unità di misura: 1

Oggetto dell'ordine (14 di 17) - Scheda tecnica: Canaline

Marca: Arnocanali - Codice articolo produttore: SC_10044197 - Nome commerciale della canalina: CANALINA ARNOCANALI 30X10 MM LUNGHEZZA 2 M COLORE BIANCO - Codice articolo fornitore: SC_10044197 - Prezzo: 3,45 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 1000 - Descrizione tecnica: CANALINA ARNOCANALI 30X10 MM LUNGHEZZA 2m (prezzo al metro)COLORE BIANCO - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Dimensioni (bxh) [mm]: 30x10 - Coperchio: con coperchio - Scomparti [numero]: 1 - Tipologia: a parete

Oggetto dell'ordine (15 di 17) - Scheda tecnica: Canaline

Marca: Arnocanali - Codice articolo produttore: SC_10052978 - Nome commerciale della canalina: Canalina Arnocanali 60x40 - Codice articolo fornitore: SC_10052978 - Prezzo: 8,5 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Disponibilità minima garantita: 500 - Descrizione tecnica: CANALINA DI DISTRIBUZIONE ARNOCANALI PER UFFICI 60X40 MM DIVISIBILE IN 2 SCOMPARTI (prezzo al metro) - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Dimensioni (bxh) [mm]: 60x40x - Coperchio: con coperchio - Scomparti [numero]: 1 - Tipologia: a parete

Oggetto dell'ordine (16 di 17) - Scheda tecnica: Servizi di gestione e manutenzione PdL

Nome del servizio di gestione e manutenzione pdl: Servizi di predisposizione ambiente , Configurazione reteieti - Codice articolo fornitore: SC_SERV_ACCESS 2LIV - Prezzo: 5410 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 5 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: Predisposizione ambiente management. Config.Switch, Configurazione firewall, formazione utenti, assistenza 3anni - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Postazioni di lavoro (min-max) [numero]: 100 - Sedi (max): 5 - Configurazioni hw (max): 100 - Configurazioni sw (max): 5 - Tempo di predisposizione del servizio [giorni lavorativi]: 5 - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia di acquisto: Numero di ticket/annuo - Copertura orario intervento: Lun-ven x 8h + Sabato 4h

Oggetto dell'ordine (17 di 17) - Scheda tecnica: Servizi di gestione e manutenzione PdL

Nome del servizio di gestione e manutenzione pdl: REALIZZAZIONE RETE IST. - Codice articolo fornitore: SC_INS.PDL.CABL. - Prezzo: 10820 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Servizio - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Lotto minimo per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 15 - Disponibilità minima garantita: 10000 - Descrizione tecnica: INSTALLAZIONE CANALINA IGNIFUGA E CABLAGGIO DI RETE IN CAT6 PER - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BASILICATA, CALABRIA, PUGLIA - Postazioni di lavoro (min-max) [numero]: 100 - Sedi (max): 5 - Configurazioni hw (max): 5 - Configurazioni sw (max): 5 - Tempo di predisposizione del servizio [giorni lavorativi]: 30 - Tempo di consegna: 15 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Tipologia di acquisto: Numero di ticket/annuo - Copertura orario intervento: Lun-ven x 8h + Sabato 4h

ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura
MEPA - Termini di pagamento per prestazione di servizi	30 GG Data Ricevimento Fattura

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Patch pannel 24posti cat6	120,00	7 (Pezzo)	840,00 €	22,00
2	Patch cord 3m cat6	7,55	70 (Pezzo)	528,50 €	22,00
3	UPS PER RACK 19"	285,00	5 (Pezzo)	1425,00 €	22,00
4	cord 1m cat6	3,20	125 (Pezzo)	400,00 €	22,00
5	PASSACAVI PER RACK 19"	12,00	6 (Pezzo)	72,00 €	22,00
6	PdL con cassetta sovrapposta 503 e frutto keystone cat6	22,00	84 (Pezzo)	1848,00 €	22,00

7	MULTIPRESA PER RACK 19"	42,00	6 (Pezzo)	252,00 €	22,00
8	Switch Ethernet 24porte + uplink 10/100/100000	620,00	7 (Pezzo)	4340,00 €	22,00
9	MENSOLA PER RACK 19"	55,00	6 (Pezzo)	330,00 €	22,00
10	Armadio Rack 19"12Unità Bk	225,00	6 (Pezzo)	1350,00 €	22,00
11	Cavo UTP Cat6	3,20	3722 (Pezzo)	11910,40 €	22,00
12	Access Point Indoor Gigabit Wi-Fi 6 AX1800	450,00	21 (Pezzo)	9450,00 €	22,00
13	Gateway VPN Gigabit Multi-WAN SafeStream by Omada+ Omada SDN Hybrid-Cloud Controller	550,00	4 (Pezzo)	2200,00 €	22,00
14	CANALINA ARNOCANALI 30X10 MM LUNGHEZZA 2 M COLORE BIANCO	3,45	500 (Pezzo)	1725,00 €	22,00
15	Canalina Arnocanali 60x40	8,50	65 (Pezzo)	552,50 €	22,00
16	Servizi di predisposizione ambiente , Configurazione reteiet	5410,00	1 (Servizio)	5410,00 €	22,00
17	REALIZZAZIONE RETE IST.	10820,00	1 (Servizio)	10820,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	53453,40
IVA €	11759,75
Totale Ordine (IVA inclusa) €	65213,15

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Indirizzo di Consegna	VIA GALESO N. 63 - 74100 - TARANTO - (TA)
Indirizzo di Fatturazione	VIA GALESO N. 63 - 74100 - TARANTO - (TA)
Intestatario Fattura	ISTITUTO COMPRENSIVO - GALILEO GALILEI
Codice Fiscale Intestatario Fattura	80010490730
Partita IVA da Fatturare	80010490730
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE

Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Allegato 1. ALLEGATO_A_DICHIARAZIONE DEI REQUISITI ART. 80.DOCX - dim. 32.79 Kb
Allegato 2. ALLEGATO_E_DICHIARAZIONE SITUAZIONE OCCUPAZIONALE.DOCX - dim. 24.62 Kb
Allegato 3. CONTO+CORRENTE+DEDICATO.DOC - dim. 56.5 Kb
Allegato 4. ALLEGATO_C_SCHEMA DI FORMULARIO DGUE ADATTATO AL CODICE.DOCX - dim. 106.25 Kb
Allegato 5. ALLEGATO_D_DICHIARAZIONE DI CONSAPEVOLEZZA CLAUSOLA RISOLUTIVA ESPRESSA.DOCX - dim. 23.98 Kb
Allegato 6. ALLEGATO_F_DICHIARAZIONE DI IMPEGNO AL RILASCIO DELLA GARANZIA DEFINITIVA (1).DOCX - dim. 64.79 Kb
Allegato 7. ALLEGATO_B_MODELLO TRACCIABILITÀ FLUSSI FINANZIARI.DOCX - dim. 14.81 Kb

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione. Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad

eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE